
№800 от 20.04.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 22.02.2011 № 315 «Об утверждении долгосрочной программы 

«Обеспечение жильем молодых семей города Железногорска Курской области на 2011-2015 

годы». 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, рассмотрев письмо 

Комитета строительства и архитектуры Курской области от 31.03.2011 № ОбЛпр-01-32/921, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 22.02.2011 № 315 

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых 

семей города Железногорска Курской области на 2011 - 2015 годы» следующее изменение: в 

пункте 30 приложения № 2 к долгосрочной городской целевой программе «Обеспечение 

жильем молодых семей города Железногорска Курской области на 2011-2015 годы» абзац 

«Общая площадь приобретаемого жилого помещения (создаваемого объекта индивидуального 

жилищного строительства) в расчете на каждого члена семьи, не может быть меньше общей 

площади учтенной при расчете размера социальной выплаты» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска Клычкова Ф.Н. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы города                                                                                                                   В.В. Сергиенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Конорев Р.В. 

Тел. 4-41-34 


